Lana i arcentino violas imitata veneno.

Altera est Phœnicæ, qua, ut a G. Illius, ex sub-
stantiam splendorē quæ robore habet: qua, una
potius altera esse vèg. Itor. Ter tā est: erminio-
na alba, cuius meminist Plin. arch. in alexandro.
Lucianus in Pseudomante, & Frissardus Regem
Lusitanie alba purpura vestitum inducit.

Ita quid. Idem hic interpres: erbam exponit,
verum quis fuisse meminit? Non me fugit
Pliniius obiter Ideam herbam memorass. c. 11.
lib. 2. sed nihil de eius purpura. Malum cum
Hæc formam, & pulchritudinem interpre-
sari, ut in Palestrina videtur. *[¶ τὸν κόρνον μετρίᾳ τῷ]*

Vide alias descripciones, & cum ista compone
Theagenem Heliodori.

LEPV S.

Ex Aeliani lib. 13. de animalibus
Cap. 14.

Σχιρτὰ τὰ πρώτα ἀπὸ τῆς γῆς ὀλαγύας.
& cætera.

Descriptio. XC.

Primum ex terra exiliens saltu fertur Le-
pus, & per dumeta, aliisque desuora virgula,

& rigua loca expeditus perlaborit: tum vero
sicubi herbae sint altæ, & frequentes, ex
ijs facile sese explicat, atque elabitur: ac quæ
admodum leonibus caude ad excitandas vi-
res magno adiumento esse dicuntur, sic huic
aures roboris quasi vexilla, & cursus ei inci-
tamenta existunt: fugiens eas ad tergum re-
torquet, siueque ipsis tanquam stimulis, tope-
rem, & ignauiam, ne à correndo retardetur,
concitat, iam, potro cursum, nec unum, nec
recta tenet, sed & hue, & illuc si versat. & vero
de recto flexu decurrit, vt perturbet, ac
decipiat canes: ad id quidem diuerriculum,
quo vult iter conuertere de auribus alteru-
ram intorquet, eaque quasi moderatrixe
cursum dirigit: neque vero improuide uno,
eodemque tempore omnes suarum virium
neruulos prodigit: sed in peccum insequentis
obseruat, qui si ad insequendum tardus est,
& segnis, non omnem suam celeritatem pro-
fundit, sed duat ait canes antegredi mar-
rans sese integrum seruat, & viribus suis
moderatur ne suam omnem currendi facul-
tatem vrgens, ex incitato cursu viribus defi-
ciat: penitus enim cognolit se ad cursum
longe, multumque antececidere, & videi im-
penitus laborare non esse necesse. Quod si pe-
cum celeritate canis ad proficiendum iter
pollet, tum omnibus reuocari viribus. Le-
pus quanto maxime potest cursu fertur.

Cum autem longe, multumque cauem an-
teuerit, & longo sanc interuallo venatores,
atque equos ieiiquerit, tum in aliquem tu-
mulum ascendit, & in posteriores pedes sese
erigens, tanquam ex aliqua specul., & in-
sectantium, quantum euidem existimo eos,
v. debilioles ridet. Et haec venuti lucro
confidentior, & iam quietem, tranquillita-
temque adeptus, ex lassitudine, grata, & li-
benter dormit.

VULPES PISCANS.

Expressa ex Olao.

Descriptio XC I.

OMNES in unam vulpem fraudes naturae videtur congregasse. Nihil tam varium, solers, subdolum, versatilis, fraudulentum: una esse in plagiis septentrionalibus, ut in ceteris, sic in pascendo, ingenio proflus, admirabili. Obambulat igitur in ripa fluminis, & si quando pesciculorum, maxime vero cancerorum subiit desiderium, caudam vallis, setisque obstante mollierem demittit in flumen: hanc summis aquis instar retis innatantem, cancri praedam, credo, opportunam rati mordieus appetunt, sed illa summa celestitate caudam retrahit, & inharentem cancerum iecu affligit ad terram, mox læta pabulatur.

BOS VNICORNIS.

Ex Caesaris libro 6. de bello Gallico.

Descriptio XC II.

EST bos cerui figura, cuius à media fronte inter aures unum cornu existit excelsius, magisque directum his, quæ nobis nota sunt cornibus: ab eius summo sicut palmæ ramique late diffunduntur. Eadem est foemina marisque natura, eadem forma magnitudine cornum.

ALCES IBIDEM.

Descriptio XC III.

SVNT quæ appellantur Alces. Hærum est consimilis capris figura, & varieras pelliunt: sed magnitudine paulò antecedunt, multilèque sunt cornibus: & crura sine nodis articulisque habent: neque quietis causa procumbunt: neque si quo afflictæ casu considerunt, erigere se se aut sublevare possunt. His sunt arbores pro cubilibus: ad eas se ap-

plicant, atque ita paulum modo acclinatae quietem capiunt, quarum ex vestigis cum est animaduersum à venatoribus, quò se recipere consueverunt, omnes cō-loco, aut à radicibus subruunt, aut abscondunt arbores, tantum ut summa species carum stantium relinquatur. Huc cum se consuetudine acclinaverint, infirmas arbores pondere affligunt, atque yna ipsæ concidunt.

VRE IBIDEM.

Descriptio LXXXIV.

VRE sunt magnitudine paulò infīa elephantos, specie & colore & figura tauri: magna vis est eorum, & magna velocitas: neque homini, neque feræ, quam conspexerunt, parcunt: hos studiose foueis captos interficiunt. Hoc se labore durant adolescentes, atque hoc genere venationis exercent, & qui lurimos ex his interficerunt, relatis in publicum cornibus, quæ sunt testimonijs, magnam ferunt laudem. Sed afflictere ad homines, & manuficeri, ne parvuli quidem excepti possunt. Asplirudo cornuum & figura, & species, multum a nostrorum boum cornibus differt. Hæc studiose conquista, ab labris argento circuncludunt, atque in amplissimis epulis pro poculis virtutur.

PISECES.

GETVS.

Maffæus, Stylo historicœ.

Descriptio XC IV.

PER eisdem ferè mensis nouum, & multiplex aliud, in mari miraculum existit. Classis nauium nouem duce Georgio Britto, dum ex Lusitania Indiam perit, rostrata cæsiot Rhoteric. Vaseri Pereria in medio cursus replete veluti fræno equis addicto, ita subficit magno cum aquæ sonitu, ac motu, qualis, ubi in vada, & syrtes incurrit, edicconfuerit: eo ipso retrore percussa nautæ, demissa virgine hodie profundum fuscum dubio mare compescant. Cum inflatis